
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Gültig im September 2020

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag – Freitag: 8.00 – 18.00
Samstag:             8.00 – 13.00

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Marktstraße 11 · 93444 Bad Kötzting
Tel. 09941-9429-0 · Fax 09941-9429-33

ÖFFNUNGSZEITEN:

Mo–Fr: 08.00 bis 13.00 Mo, Mi, Do: 14.00 bis 18.00  
Di, Fr: 14.00 bis 19.00 Samstag geschlossen

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Eberhardstraße 4 · 93480 Hohenwarth
Tel. 09946-512 · Fax 09946-719

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im September 2
020.

Vielen Dank
für Ihre Treue.

Treue-Produkt 1 des Monats*

* �Dieses Angebot gilt exklusiv für unsere Kunden-
karteninhaber und solche, die es werden wollen!

gratis 
 Solange Vorrat reicht

Schoko Reiswaffeln mit Vollkornreis  
& 100% Belgischer Schokolade
1 Stück

NICApur® 
Immun Kapseln
30 Stück

statt € 18,951)

€ 11,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 6,22 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 34,80

Sie sparen

44% 
Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 2,91 1)

€ 1,68
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

42%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Vigantolvit®  
Vitamin D3, K2 und Calcium
60 Tabletten

statt € 19,49 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis     

SIE SPAREN

30%

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,31 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 33,20

SIE SPAREN

31%

SCHÜ  LERN MIT PFLÜGER
EINFACHKLÜGER

Ein Vortrag für alle, die mehr über die Möglichkeiten und 
die Wirkungsweise von Schüßler-Salzen erfahren wollen.

Thema:

Datum:                                                         Uhrzeit:

Veranstaltungsort:

Referent/in:

Eintritt:  Um Anmeldung in der Apotheke wird gebeten.

ZUM VORTRAG SCHÜ  LER-SALZEEINLADUNG

APSS-0027-0001_170213_RZ_Flyer_A5.indd   1 13.02.17   17:22

Gesundheitsbasis Schüßler-Salze für jedes Alter

Marktstraße 11
93444 Bad Kötzting
Tel. 0 99 41 - 94 29-0 

Mi. 23. Sept. 2020 19.00 Uhr

Sinocur Präventionszentrum (Hörsaal 2. Stock) 

Bahnhofstraße 15, 93444 Bad Kötzting

Frau Corinna Stoiber, Apothekerin, Mineralstoffberaterin, Heilpraktikerin

frei

Verbindliche Anmeldung erforderlich 
unter Tel. 09941/ 9429-0

NICApur®  
Greenergy 365
60 Kapseln

statt € 27,95 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

La Roche-Posay  
Toleriane Sensitive 
Creme
40 ml

statt € 16,90 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 28,70

SIE SPAREN

32%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Orthomol 
arthroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 66,27 1)

€ 45,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 88,86 1)

€ 58,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%
mosquito®  
Läuse 2in1 Fluid
100 ml

statt € 18,951)

€ 12,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Soledum® 100 mg 
magensaftresistente  
Kapseln 

50 Stück

statt € 12,53 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 8,72 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

40% 
auf alle vorrätigen  
Sonnenschutzartikel

Pro Person nur 1 Gutschein / Gültig im September 2020

Unser  

heißestes 

Angebot

Anti Brumm®
Forte
Pumpzerstäuber

150 ml

statt € 17,20 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,32

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett  

und Produktinformation lesen.

SIE SPAREN

27%



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Guten Tag Coupon 2 Venen Coupon Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel 
und rezeptpfl ichtige Präparate 

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Venensortiment!
Stützstrümpfe, Reisestrümpfe,

Pfl egeprodukte u.v.m.! 
Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel 
und rezeptpfl ichtige Präparate 

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Gültig vom 01. — 15.09.2020 Gültig vom 16. — 30.09.2020

elmex® Gelée
25 g

statt € 10,38 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

100 g = € 27,92

SIE SPAREN

32% Eucerin®  
DermoPure
Reinigungsgel
200 ml

statt € 13,60 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,74

SIE SPAREN

30%

meridol® Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 5,55 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

SIE SPAREN

28%

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
für normale Haut bis Mischhaut

50 ml

statt € 29,19 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,96

SIE SPAREN

31%

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 5,84 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 0,99 

SIE SPAREN

31%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Treue-Produkt 2 des Monats*

* �Dieses Angebot gilt exklusiv für unsere Kunden-
karteninhaber und solche, die es werden wollen!

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 14,571)

€ 8,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 84,80        

Sie sparen

41% 


